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20 237
30 137
40 221
50 163
62 8
70 188
80 254
90 3
100 248
110 59
120 141
130 80
140 228
150 252
160 257
179 153
189 55
190 62
200 21
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382 245
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40° 140




FASCAMP

PROCESSO SELETIVO FASCAMP

CANDIDATOS HABILITADOS

EDITAL N2 17/2023 - TELEFONISTA

AMBULATORID MEDICO DE ESPECIALIDADES

AMPARO

CLASSIFICAGAO INSCRICAO DATA DA CONVOCAGAO MODALIDADE DO CONTRATO
410 125
420 12
430 65

Publicado em 11 de dezembro de 2024




